ad officium p[ro]p[ri]um per n[ost]rum Regni G[ra]vem n[ost]rum Benedictum Bruski de rege
stri ordine admisionem officii p[ro]p[ri]i iurice clamat et n[on] comparat in lucro suo p[ro]
toto iudic[io] condemnavit

Kostro

Lucru

Super citacione literarum Castrei Capitani Branscei tenoris talis Franciscus
Joannes in Klostow Lesno wolski Branscei sibi G[ra]ve Mathie Ghin Cui
stop Seni Kostro de Krasno wolkie et lesno 2/ G[ra]ve ex omnibus bonis ex
strib[us] rigore regio et n[ost]ra Capitani auctoritate mandamus et in terminis
quodlibet ac causas officii Capitani Castrei Branscei feria secunda
post datam p[ro]p[ri]i citacionis p[ro]p[ri]e celebrand[um] p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e comparat ad instanciam
n[ost]ri Leonardi filii n[ost]ri Valeriani Kostro de Kostro s[er]vatore et p[ro]p[ri]e
S[er]vato qui te citat secundo post obtentam p[ro]p[ri]am contumacia iudic[io] conde
mnavit iurata citacione p[ro]p[ri]a originali qua te citaverat et nunc citat
ad instanciam divisionem bonor[um] inter se et olim n[ost]rum G[ra]vem Kostro paratam
et antecessorem tuum in cuius bona ita et onera quod diu patitur na
mini successit factam et eorum actis officii n[ost]ri recognita ac p[ro]p[ri]am
mille floren[os] p[ro]p[ri]am firmat qua mediante eand[em] divisionem in omnibus co
ditione ac in tota ac qualis minima parte approbando de omnibus bonis
suis mobilibus et immobilibus posteritati sua ad id onerando tenere ac im
plere observari subradio duor[um] milliu[m] floren[os] p[ro]p[ri]am cui inseroni contra
veniendo nec r[ati]o in ibidem appositum m[er]itudo conditione sic sonante
Mlyn y lespey na poly ten co p[ro]p[ri]am n[ost]rum n[ost]rum tam za wlasac[em] dostal.
sic dicitur Janu Jeseanu Kostro d[omi]ni Droska od MacSata Mlynarza
y chiba zadroga do Mlynarza p[ro]p[ri]am do Kopea namago n[ost]rum B[er]ka a Janu
Lenatoni Kostro od granicy J[er]m Moserion Janon M[er]skriech et Bro
skriech cum subditis suis ibid[em] arbor[um] betulinas multas pro diverso
usu domesticas aptas ad currus duo millia citra vel v[er]o excisisti
excisam domos suas duxisti et pro com[un]o suo conuertisti perquad
radio duo millia floren[os] p[ro]p[ri]am incidisti ad quam super te et bon
tuis omnibus decerned citans iudic[io] vis responsionis Datum in Curia
Regia Branscei feria secunda post festum Sancte Margarethe
Virginis et Martiris p[ro]p[ri]e Anno Domini Millmo LXXXesimo Quin
quagesimo. Cuius quidem citacione p[ro]p[ri]a n[ost]ri Regni G[ra]ve n[ost]ri
Benedictus Bruski ab una integra arte terminu[m] p[ro]p[ri]am septima
na in bono citat p[ro]p[ri]is ubi divisio petitur posuisse et p[ro]p[ri]am reco
gnovit. Memoratus actor citacione supra citand[um] ad officium p[ro]p[ri]um per n[ost]rum
Regni G[ra]vem n[ost]rum Benedictu[m] Bruski iurice clamat et n[on] co
parat ex registri ordine admisionem officii p[ro]p[ri]i in lucro suo p[ro]
toto iudic[io] condemnavit